
Minior Swim Cup 2-3-4 
PSV Zwemmen 
Eindhoven 14-4-2018 

Minior Swim Cup 2-3-4 - zaterdag 14 april 2018 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:45u 

1. 100m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Rens Noordover (KZC, 200800237)  

2. Isaac Rodriguez (The Hague Swimming (SG), 200801939)  

3. Siem de Zeeuw (OZ&PC, 200800013)  

4. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

5. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

6. Daan de Jongh (De Meeuwen Diemen, 200800269)  

7. Joey Pop (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200800277)  

8. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

9. Ario Mirza (Kon. AZ 1870, 200801175)  

10. Javier Vela Mesa (PSV, 200801809)  

11. Ralph Spanjers (Z&PV Nuenen, 200801009)  

12. Koen van den Wildenberg (Z&PV Nuenen, 200800345)  

13. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

14. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

15. Isaiah Koningsbloem (De Dolfijn, 200800127)  

16. Wout Serrarens (DZT'62, 200800261)  

17. Ivan Bachvarov (PSV, 200800321)  

18. Aditya Winterberg (The Hague Swimming (SG), 200800953)  

19. Youp Stuifzand (ZV 44, 200800521)  

01:12.53
50m 00:35.49 35,49      

01:14.21
50m 00:36.56 36,56      

01:16.48
50m 00:36.58 36,58      

01:17.75
50m 00:37.45 37,45      

01:17.77
50m 00:36.94 36,94      

01:19.34
50m 00:37.70 37,70      

01:19.75
50m 00:38.23 38,23      

01:20.00
50m 00:37.23 37,23      

01:20.43
50m 00:38.37 38,37      

01:20.76
50m 00:39.51 39,51      

01:22.29
50m 00:39.78 39,78      

01:22.96
50m 00:40.11 40,11      

01:23.70
50m 00:39.71 39,71      

01:25.66
50m 00:40.83 40,83      

01:26.61
50m 00:40.70 40,70      

01:26.69
50m 00:39.42 39,42      

01:27.19
50m 00:41.56 41,56      

01:27.76
50m 00:40.09 40,09      

01:28.54
50m 00:41.16 41,16      



20. Rens van Wijngaarden (SG Bommelerwaard, 200800839)  

21. Morris vd Broek (PSV, 200800455)  

22. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

23. Julian Zwarthoff (Swol 1894, 200800945)  

24. Tom Mulder (Bubble, 200801935)  

25. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

26. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

27. Ruben den Otter (SG SCOM/De Zeehond'73, 200800055)  

28. Sven Keuper (ZPC De Hof, 200800981)  

29. Nicolai Matla (PSV, 200901031)  

30. Ruben Jonker (Dommelbaarzen, 200801863)  

31. Thomas Jackson (De Dolfijn, 200801887)  

32. Damian Kapko (ZPC AMERSFOORT, 200800073)  

33. Alex van Zon (PSV, 200900469)  

34. Nick Lamers (RZC, 200801409)  

35. Kane Vosters (PSV, 200801829)  

DIS. Mika Hebing (Zwemvereniging Hoorn, 200800027)  

2. 100m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

2. Meyke v. Nimwegen (SGGO, 200800106)  

3. Mara Koppen (ZV De Zaan, 200800478)  

4. Laura Franken (SG Bommelerwaard, 200800034)  

5. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

6. Mint van Wees (De Dolfijn, 200801328)  

7. Phyllis Legein (PSV, 200801396)  

01:28.71
50m 00:41.77 41,77      

01:32.21
50m 00:41.55 41,55      

01:33.63
50m 00:43.31 43,31      

01:34.51
50m 00:44.67 44,67      

01:34.97
50m 00:45.33 45,33      

01:35.93
50m 00:44.06 44,06      

01:36.40
50m 00:46.98 46,98      

01:36.61
50m 00:45.11 45,11      

01:37.05
50m 00:46.80 46,80      

01:44.01
50m 00:46.79 46,79      

01:44.81
50m 00:53.65 53,65      

01:48.56
50m 00:49.52 49,52      

01:52.25
50m 00:50.76 50,76      

02:00.16
50m 00:50.44 50,44      

02:01.16
50m 00:58.06 58,06      

02:09.72
50m 00:59.72 59,72      

00:00.00

01:13.55
50m 00:35.26 35,26      

01:16.25
50m 00:36.42 36,42      

01:19.53
50m 00:37.67 37,67      

01:20.25
50m 00:39.47 39,47      

01:20.25
50m 00:39.05 39,05      

01:21.49
50m 00:39.20 39,20      

01:21.81
50m 00:39.04 39,04      



8. Anique Polinder (ZV 44, 200800008)  

9. Laura Volkers (DWK, 200800056)  

10. Ayse Mayda (ZV De Zaan, 200800514)  

11. Eline Korenstra (ZV De Zaan, 200801146)  

12. Anniek Brinkman (ZC Borger, 200800076)  

13. Daphne v.d. Slik (SGGO, 200800554)  

14. Imke Gram (Hieronymus, 200801450)  

15. Imke Riefel (NDD, 200801994)  

16. Sabine Oostingh (KSN (SG), 200800254)  

17. Rebecca Moraal (Aquapoldro, 200801950)  

18. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

19. Daniela Malipiero (Kon. AZ 1870, 200900496)  

20. Veerle Claessens (Zeps, 200800100)  

21. Maud ten Broek (DWK, 200801912)  

22. Shanaya van Delft (De Schelde, 200800840)  

23. Róben Geers (Hieronymus, 200801448)  

24. Lesley van den Elzen (Zeester Meerval, 200800140)  

25. Rixt Rothschaid (ZC Borger, 200900026)  

26. Ise Quodbach (Zwemsport Parkstad, 200801768)  

27. Sanne Hoogduin (LZ 1886, 200800778)  

28. Kyara van Ballekom (Zwemsport Parkstad, 200802378)  

29. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

30. Lyanne Pathuis (ZPC Stadskanaal, 200800042)  

31. Emma van Luttikhuizen (Aquapoldro, 200800172)  

32. Aimée Wolbersen (Aqua 68, 200800346)  

01:21.86
50m 00:39.07 39,07      

01:22.17
50m 00:38.39 38,39      

01:23.63
50m 00:39.47 39,47      

01:24.29
50m 00:39.63 39,63      

01:24.44
50m 00:40.41 40,41      

01:24.45
50m 00:40.16 40,16      

01:24.58
50m 00:40.55 40,55      

01:25.13
50m 00:39.23 39,23      

01:28.42
50m 00:39.84 39,84      

01:28.96
50m 00:41.61 41,61      

01:29.16
50m 00:42.41 42,41      

01:29.60
50m 00:42.12 42,12      

01:30.85
50m 00:42.31 42,31      

01:31.51
50m 00:43.45 43,45      

01:31.78
50m 00:41.55 41,55      

01:31.82
50m 00:42.23 42,23      

01:32.17
50m 00:43.15 43,15      

01:32.55
50m 00:43.19 43,19      

01:33.14
50m 00:42.81 42,81      

01:33.36
50m 00:43.39 43,39      

01:33.40
50m 00:41.67 41,67      

01:34.11
50m 00:45.28 45,28      

01:34.53
50m 00:42.80 42,80      

01:34.73
50m 00:44.01 44,01      

01:37.39
50m 00:45.19 45,19      



33. Chaya Bremer (Kon. AZ 1870, 200900372)  

34. Anniek Colijn (MNC Dordrecht, 200801120)  

35. Nienke Willems (ZPC De Rog Weert, 200800524)  

36. Bibi Evers (RZC, 200800620)  

37. Fenne de Jong (HZ&PC Heerenveen, 200800532) [S10] 

38. Fiene Mekers (PSV, 200801622)  

39. Noa van Hapert (PSV, 200901214)  

40. Naomi Boetzkes (PSV, 200900584)  

3. 50m vrije slag - Heren 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Gerjan Berends (ZC Mobydick, 200900169)  

2. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

3. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

4. Levente Kocsispeter (Zwemsport Parkstad, 200900927)  

5. Maurits Korenstra (ZV De Zaan, 201000141)  

6. Milan Schutrup (Swol 1894, 200900521)  

7. Lucas Vermeulen (De Fuut, 200900683)  

8. Fabian van Herel (WVZ, 200900383)  

9. Sverre van der Zwaan (LZ 1886, 200900737)  

10. Robbin Eijkelkamp (ZPC De Hof, 200900031)  

11. Henk Goor van (VZ&PC, 200900535)  

12. Jalani Sprott (ESCA Zwemmen, 200900985)  

13. Stijn Meisner (Octopus, 200900017)  

14. Mike Lens (LZ 1886, 200900635)  

15. Francesco Lisitano (PSV, 201000027)  

16. Daan Alink (ZPC De Hof, 201000241)  

17. Sven Potappel (DWK, 201000127)  

18. Idse Eisses (WVZ, 200900009)  

19. Stan Rothschaid (ZC Borger, 201000353)  

20. Lucas van Dijk (ZC Borger, 200901053)  

21. Davy Geene (PSV, 200901123)  

22. Max van der Spank (TRB/RES, 201000275)  

23. Ard Sprunken (HZPC, 201000103)  

24. Niels Zwemmer (De Ham, 200900907)  

01:39.13
50m 00:45.45 45,45      

01:39.37
50m 00:48.81 48,81      

01:39.55
50m 00:49.15 49,15      

01:40.01
50m 00:46.96 46,96      

01:40.66
50m 00:46.30 46,30      

01:42.50
50m 00:45.41 45,41      

01:53.16
50m 00:53.62 53,62      

01:58.30
50m 00:50.44 50,44      

00:37.75

00:37.75

00:39.54

00:40.72

00:41.68

00:42.09

00:42.82

00:44.62

00:44.87

00:45.23

00:45.50

00:45.66

00:46.11

00:46.63

00:46.72

00:47.29

00:47.47

00:48.60

00:49.58

00:49.80

00:50.40

00:51.25

00:52.09

00:52.22



25. Ener Dörtköse (ZV De Zaan, 201000239)  

26. Roy Cuijpers (ZPC De Rog Weert, 201000321)  

27. Daan Linders (ZPC De Rog Weert, 201000293)  

4. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

2. Sophie Cuelenaere (De Schelde, 200900382)  

3. Jaylee van Heijdoorn (WVZ, 200900636)  

4. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

5. Juliette Woltjes (De Fuut, 200900774)  

6. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

7. Anna Schuurman (ZV 44, 201000076)  

8. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

9. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

10. Meike Sigmond (De Schelde, 200900252)  

11. Hannah Trijsburg (LZ 1886, 200900446)  

12. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

13. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

14. Nieke Barrink (TRB/RES, 200901172)  

15. Puck van Wees (De Dolfijn, 200901020)  

16. Bregje Dekkers (Zeester Meerval, 200900746)  

17. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

18. Iris Duim (ZPC AMERSFOORT, 200900092)  

19. Lieke Weerman (Aqua 68, 200900664)  

20. Lili Oosting (DWK, 200900384)  

21. Zoë van de Pol (ZPC AMERSFOORT, 200900136)  

22. Froukje van Leeuwen (De Berkelduikers, 200901208)  

23. Ranim Bouhbouh (ZV De Zaan, 200900314)  

24. Anouk Steller (WVZ, 201000004)  

24. Sterre Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 200900726)  

26. Wictoria Diederiks (LZ 1886, 200900758)  

27. Robine Kroon (ZPC Wiekslag, 201000170)  

28. Isa Everears (Dommelbaarzen, 200901412)  

29. Krista Wijnen (LZ 1886, 200900760)  

30. Charlize Barthen (WVZ, 200900176)  

31. Kim Bouman (VZC, 201000262)  

32. Arianne van Gendt (ESCA Zwemmen, 201000252)  

33. Vera Donselaar (RZC, 200900116)  

34. Marjolein Hulshof (Octopus, 200901032)  

00:56.85

01:00.28

01:12.25

00:36.32

00:37.77

00:38.37

00:38.37

00:38.37

00:39.12

00:39.42

00:39.69

00:40.13

00:40.13

00:40.25

00:40.68

00:40.73

00:41.24

00:41.33

00:41.72

00:42.72

00:42.83

00:44.33

00:45.06

00:45.06

00:45.15

00:45.26

00:45.61

00:45.61

00:45.66

00:45.75

00:46.67

00:46.81

00:48.57

00:48.65

00:49.01

00:49.32

00:50.43



35. Noée Lagrange (PSV, 200901500)  

36. Jana Sportel (VZ&PC, 201000112)  

37. Eloise Kwakkel (RZC, 200900630)  

38. Hanna Advokaat (PSV, 200901502)  

39. Lot Danckaarts (De Fuut, 200900954)  

DIS. Jesmé Haytink (De Berkelduikers, 201000382)  

5. 100m rugslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

2. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

3. Giovanni Phillipson (ZV De Zaan, 200801099)  

4. Siem de Zeeuw (OZ&PC, 200800013)  

5. Gijs Hartwijk (LZ 1886, 200800573)  

6. Job Sportel (VZ&PC, 200800429)  

7. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

8. Mika Hebing (Zwemvereniging Hoorn, 200800027)  

9. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

10. Rens van Wijngaarden (SG Bommelerwaard, 200800839)  

11. Wout Koppers (LZ 1886, 200801141)  

12. Julian Zwarthoff (Swol 1894, 200800945)  

13. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

14. Jones Chuang (PSV, 200801173)  

15. Aiden Lips (The Hague Swimming (SG), 200800951)  

16. Thomas Zondag (MNC Dordrecht, 200800063)  

17. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

18. Ruben Jonker (Dommelbaarzen, 200801863)  

19. Bob Heere (ZPC AMERSFOORT, 200800765)  

20. Amir Jebbari (Swol 1894, 200800583)  

00:50.43

00:56.36

00:59.33

01:09.14

01:10.05

00:00.00

01:21.11
50m 00:39.22 39,22      

01:24.79
50m 00:41.29 41,29      

01:25.00
50m 00:41.14 41,14      

01:27.77
50m 00:42.29 42,29      

01:30.50
50m 00:43.66 43,66      

01:31.03
50m 00:44.26 44,26      

01:32.52
50m 00:45.22 45,22      

01:34.57
50m 00:46.09 46,09      

01:35.27
50m 00:46.55 46,55      

01:37.13
50m 00:47.23 47,23      

01:40.99
50m 00:50.16 50,16      

01:42.13
50m 00:51.19 51,19      

01:43.37
50m 00:49.73 49,73      

01:43.68
50m 00:50.47 50,47      

01:46.02
50m 00:53.44 53,44      

01:47.69
50m 00:52.26 52,26      

01:50.25
50m 00:54.77 54,77      

01:51.31
50m 00:54.50 54,50      

01:52.25
50m 00:55.08 55,08      

01:53.09
50m 00:55.24 55,24      



21. Aiden Roos (PSV, 200801101)  

22. Tim van Rijn (PSV, 200800983)  

23. Nick Lamers (RZC, 200801409)  

24. Roy van der Sande (PSV, 200800361)  

DIS. Thomas Jackson (De Dolfijn, 200801887)  

DIS. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

DIS. Sven Keuper (ZPC De Hof, 200800981)  

6. 100m rugslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

2. Meyke v. Nimwegen (SGGO, 200800106)  

3. Valérie Sakkers (ZV 44, 200800080)  

4. Imke Gram (Hieronymus, 200801450)  

5. Elske van der Ven (TRB/RES, 200800904)  

6. Marith Ewijk (TRB/RES, 200801414)  

7. Eva Jansen (The Hague Swimming (SG), 200800482)  

8. Laura Volkers (DWK, 200800056)  

9. Mylène Glas (ZV De Zaan, 200800848)  

10. Femke Smilde (HZ&PC Heerenveen, 200801826)  

11. Eeke van der Straaten (RZC, 200800250)  

12. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

13. Lieke Brinkman (ZC Borger, 200800072)  

14. Mara Koppen (ZV De Zaan, 200800478)  

15. Maan Tempelaars (WVZ, 200802022)  

16. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

17. Kirina van Gendt (ESCA Zwemmen, 200801244)  

18. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

01:53.81
50m 00:55.24 55,24      

01:59.07
50m 00:55.25 55,25      

01:59.11
50m 00:57.33 57,33      

02:05.31
50m 01:00.07 60,07      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:23.67
50m 00:40.57 40,57      

01:24.95
50m 00:41.79 41,79      

01:27.10
50m 00:42.09 42,09      

01:31.38
50m 00:45.74 45,74      

01:31.65
50m 00:44.24 44,24      

01:32.39
50m 00:45.26 45,26      

01:32.71
50m 00:45.61 45,61      

01:33.06
50m 00:44.76 44,76      

01:33.47
50m 00:45.08 45,08      

01:33.66
50m 00:44.94 44,94      

01:33.77
50m 00:45.94 45,94      

01:33.86
50m 00:46.44 46,44      

01:34.14
50m 00:49.46 49,46      

01:34.74
50m 00:46.12 46,12      

01:34.77
50m 00:45.06 45,06      

01:35.22
50m 00:45.39 45,39      

01:35.60
50m 00:46.85 46,85      

01:35.67
50m 00:46.20 46,20      



19. Ise Quodbach (Zwemsport Parkstad, 200801768)  

20. Daniela Malipiero (Kon. AZ 1870, 200900496)  

21. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

22. Emma van Luttikhuizen (Aquapoldro, 200800172)  

23. Lieve Verschoor (RZC, 200800624)  

24. Rebecca Moraal (Aquapoldro, 200801950)  

25. Jannoula Jaspers (SG FZC54-De Vikings, 200800202)  

26. Rosa Gerrits (SGGO, 200800552)  

27. Vivian Boetzkes (PSV, 200801486)  

28. Weronika Sas (MNC Dordrecht, 200900904)  

29. Valerie Beuker (VZ&PC, 200800158)  

30. Naomi de Vries (De Berkelduikers, 200801332)  

31. Maud Smit (VZC, 200800788)  

32. Eva Reinhold (ZV De Zaan, 200800082)  

33. Amber Kroon (ZPC Wiekslag, 200800842)  

34. Ginevra Lisitano (PSV, 200800508)  

35. Fenne de Jong (HZ&PC Heerenveen, 200800532) [S10] 

36. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

37. Louisa Bouwman (PSV, 200802460)  

DIS. Sabine Oostingh (KSN (SG), 200800254)  

DIS. Lina Boutaleb (PSV, 200802404)  

DIS. Melissa Hatzmann (ZPC AMERSFOORT, 200802346)  

7. 50m rugslag - Heren 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Milan Schutrup (Swol 1894, 200900521)  

2. Sverre van der Zwaan (LZ 1886, 200900737)  

3. Stijn Meisner (Octopus, 200900017)  

4. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

01:35.86
50m 00:47.18 47,18      

01:38.14
50m 00:47.04 47,04      

01:40.04
50m 00:49.07 49,07      

01:40.36
50m 00:49.42 49,42      

01:40.52
50m 00:49.57 49,57      

01:40.62
50m 00:48.98 48,98      

01:40.95
50m 00:49.95 49,95      

01:41.95
50m 00:49.88 49,88      

01:42.80
50m 00:48.54 48,54      

01:43.19
50m 00:50.78 50,78      

01:43.71
50m 00:48.93 48,93      

01:44.46
50m 00:52.23 52,23      

01:45.44
50m 00:51.00 51,00      

01:46.35
50m 00:49.83 49,83      

01:47.46
50m 00:50.30 50,30      

01:50.42
50m 00:53.78 53,78      

01:54.15
50m 00:55.47 55,47      

01:55.05
50m 00:56.46 56,46      

02:22.92
50m 01:07.73 67,73      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:48.65

00:50.35

00:50.90

00:50.90



5. Mike Lens (LZ 1886, 200900635)  

6. Levente Kocsispeter (Zwemsport Parkstad, 200900927)  

7. Justin Le (ESCA Zwemmen, 200900363)  

8. Daan Alink (ZPC De Hof, 201000241)  

9. Gerdian Leeftink (ZPC De Hof, 201000091)  

DIS. Ard Sprunken (HZPC, 201000103)  

DIS. Ener Dörtköse (ZV De Zaan, 201000239)  

8. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

2. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

3. Lili Oosting (DWK, 200900384)  

4. Larissa Landus (ZV De Zaan, 200900526)  

5. Sophie Cuelenaere (De Schelde, 200900382)  

6. Wictoria Diederiks (LZ 1886, 200900758)  

7. Arlyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200900830)  

8. Bregje Dekkers (Zeester Meerval, 200900746)  

9. Anna Schuurman (ZV 44, 201000076)  

10. Krista Wijnen (LZ 1886, 200900760)  

11. Puck van Wees (De Dolfijn, 200901020)  

12. Froukje van Leeuwen (De Berkelduikers, 200901208)  

13. Zoë van de Pol (ZPC AMERSFOORT, 200900136)  

14. Iris Duim (ZPC AMERSFOORT, 200900092)  

15. Evi Kalkman (ZPC Wiekslag, 200900768)  

16. Britt Kattouw (WZ&PC Purmerend, 201000070)  

17. Sari Wiekken (Zwemsport Parkstad, 200900598)  

18. Anouk Steller (WVZ, 201000004)  

19. Ranim Bouhbouh (ZV De Zaan, 200900314)  

20. Tessa Sliedrecht (LZ 1886, 200901520)  

21. Indy Freriksen (ZPC De Hof, 200900264)  

22. Mani Pham (ESCA Zwemmen, 201000198)  

23. Aniek Dasselaar (VZ&PC, 200900460)  

24. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

9. 50m vlinderslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Isaac Rodriguez (The Hague Swimming (SG), 200801939)  

2. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

3. Gijs Hartwijk (LZ 1886, 200800573)  

4. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

5. Jones Chuang (PSV, 200801173)  

00:52.12

00:52.19

00:54.05

00:56.48

00:57.35

00:00.00

00:00.00

00:39.94

00:44.00

00:46.74

00:46.93

00:47.15

00:47.52

00:47.97

00:48.47

00:48.75

00:49.75

00:49.90

00:50.68

00:51.38

00:51.81

00:51.98

00:52.34

00:53.08

00:53.43

00:53.56

00:54.42

00:56.35

00:58.54

00:59.97

01:06.08

00:36.71

00:37.42

00:39.85

00:39.99

00:43.34



6. Joey Pop (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200800277)  

7. Ralph Spanjers (Z&PV Nuenen, 200801009)  

8. Job Sportel (VZ&PC, 200800429)  

9. Damir Mustafic (DZ&PC, 200800885)  

10. Aditya Winterberg (The Hague Swimming (SG), 200800953)  

11. Paul Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200800177)  

12. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

13. Tom Mulder (Bubble, 200801935)  

14. Efe Tutar (ZV De Zaan, 200801207)  

15. Aiden Lips (The Hague Swimming (SG), 200800951)  

16. Bob Heere (ZPC AMERSFOORT, 200800765)  

17. Thomas Zondag (MNC Dordrecht, 200800063)  

18. Damian Kapko (ZPC AMERSFOORT, 200800073)  

DIS. Esh Nolden (WVZ, 200800145)  

10. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

2. Laura Franken (SG Bommelerwaard, 200800034)  

3. Eva Jansen (The Hague Swimming (SG), 200800482)  

4. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

5. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

6. Anniek Brinkman (ZC Borger, 200800076)  

7. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

8. Mint van Wees (De Dolfijn, 200801328)  

9. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

10. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

11. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

12. Yuni Huizer (ZPC Wiekslag, 200800272)  

13. Lyanne Pathuis (ZPC Stadskanaal, 200800042)  

14. Meyke Haytink (De Berkelduikers, 200801188)  

15. Marith Ewijk (TRB/RES, 200801414)  

16. Aimée Wolbersen (Aqua 68, 200800346)  

17. Lieve van den Hul (ZV De Zaan, 200800402)  

18. Rosa Gerrits (SGGO, 200800552)  

19. Lieke Brinkman (ZC Borger, 200800072)  

20. Jip van den Brenk (The Hague Swimming (SG), 200800480)  

21. Phyllis Legein (PSV, 200801396)  

22. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

23. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

00:44.12

00:44.12

00:44.50

00:45.41

00:45.92

00:47.31

00:51.26

00:54.55

00:58.66

00:58.86

00:59.58

01:01.92

01:18.45

00:00.00

00:37.56

00:39.27

00:42.28

00:42.48

00:42.97

00:43.40

00:43.48

00:45.15

00:46.17

00:46.78

00:46.91

00:47.52

00:48.20

00:48.49

00:48.73

00:50.66

00:51.51

00:52.18

00:52.28

00:52.96

00:52.98

00:53.35

00:53.45



24. Amber Kroon (ZPC Wiekslag, 200800842)  

25. Eline Korenstra (ZV De Zaan, 200801146)  

26. Lynn Rozendal (NDD, 200901038)  

27. Anniek Colijn (MNC Dordrecht, 200801120)  

28. Elena Lunsingh (TRB/RES, 200802228)  

29. Fiene Mekers (PSV, 200801622)  

30. Eva Reinhold (ZV De Zaan, 200800082)  

31. Pleun de Jong (TRB/RES, 200801696)  

32. Arlyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200900830)  

DIS. Daphne v.d. Slik (SGGO, 200800554)  

DIS. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

11. 100m schoolslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

2. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

3. Ario Mirza (Kon. AZ 1870, 200801175)  

4. Youp Stuifzand (ZV 44, 200800521)  

5. Rens Noordover (KZC, 200800237)  

6. Giovanni Phillipson (ZV De Zaan, 200801099)  

7. Daan de Jongh (De Meeuwen Diemen, 200800269)  

8. Koen van den Wildenberg (Z&PV Nuenen, 200800345)  

9. Javier Vela Mesa (PSV, 200801809)  

10. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

11. Ivan Bachvarov (PSV, 200800321)  

12. Ruben den Otter (SG SCOM/De Zeehond'73, 200800055)  

13. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

14. Wout Serrarens (DZT'62, 200800261)  

15. Wout Koppers (LZ 1886, 200801141)  

16. Paul Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200800177)  

17. Isaiah Koningsbloem (De Dolfijn, 200800127)  

00:56.52

00:56.80

00:57.36

00:57.68

00:58.39

00:58.92

01:00.11

01:03.92

01:06.61

00:00.00

00:00.00

01:34.61
50m 00:45.56 45,56      

01:35.92
50m 00:46.19 46,19      

01:38.60
50m 00:46.31 46,31      

01:40.15
50m 00:48.03 48,03      

01:42.25
50m 00:48.67 48,67      

01:43.67
50m 00:49.79 49,79      

01:44.72
50m 00:49.93 49,93      

01:46.44
50m 00:51.06 51,06      

01:47.42
50m 00:49.99 49,99      

01:47.60
50m 00:49.92 49,92      

01:48.82
50m 00:51.65 51,65      

01:50.69
50m 00:52.29 52,29      

01:51.61
50m 00:54.01 54,01      

01:53.50
50m 00:53.84 53,84      

01:53.99
50m 00:55.22 55,22      

01:54.48
50m 00:55.36 55,36      

01:54.99
50m 00:54.56 54,56      



18. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

19. Esh Nolden (WVZ, 200800145)  

20. Amir Jebbari (Swol 1894, 200800583)  

21. Morris vd Broek (PSV, 200800455)  

22. Roy van der Sande (PSV, 200800361)  

23. Nicolai Matla (PSV, 200901031)  

24. Alex van Zon (PSV, 200900469)  

25. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

26. Efe Tutar (ZV De Zaan, 200801207)  

27. Aiden Roos (PSV, 200801101)  

DIS. Damir Mustafic (DZ&PC, 200800885)  

DIS. Kane Vosters (PSV, 200801829)  

DIS. Tim van Rijn (PSV, 200800983)  

12. 100m schoolslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Imke Riefel (NDD, 200801994)  

2. Elske van der Ven (TRB/RES, 200800904)  

3. Valérie Sakkers (ZV 44, 200800080)  

4. Kirina van Gendt (ESCA Zwemmen, 200801244)  

5. Lesley van den Elzen (Zeester Meerval, 200800140)  

6. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

7. Jannoula Jaspers (SG FZC54-De Vikings, 200800202)  

8. Ayse Mayda (ZV De Zaan, 200800514)  

9. Karlijn Demirel (The Hague Swimming (SG), 200800486)  

10. Anique Polinder (ZV 44, 200800008)  

11. Femke Smilde (HZ&PC Heerenveen, 200801826)  

12. Yuni Huizer (ZPC Wiekslag, 200800272)  

01:55.86
50m 00:53.63 53,63      

02:00.33
50m 01:03.43 63,43      

02:06.10
50m 00:59.61 59,61      

02:07.16
50m 00:57.93 57,93      

02:08.46
50m 01:00.90 60,90      

02:09.55
50m 01:01.10 61,10      

02:10.56
50m 01:03.52 63,52      

02:11.39
50m 01:02.80 62,80      

02:12.77
50m 01:01.63 61,63      

02:26.37
50m 01:09.94 69,94      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:40.09
50m 00:48.01 48,01      

01:42.65
50m 00:49.02 49,02      

01:43.09
50m 00:48.77 48,77      

01:44.43
50m 00:49.71 49,71      

01:46.51
50m 00:51.19 51,19      

01:46.72
50m 00:52.42 52,42      

01:47.12
50m 00:51.26 51,26      

01:49.59
50m 00:51.30 51,30      

01:49.90
50m 00:51.89 51,89      

01:50.01
50m 00:51.89 51,89      

01:50.11
50m 00:51.72 51,72      

01:50.37



13. Sanne Hoogduin (LZ 1886, 200800778)  

14. Eeke van der Straaten (RZC, 200800250)  

15. Lieve Verschoor (RZC, 200800624)  

16. Elena Lunsingh (TRB/RES, 200802228)  

17. Mylène Glas (ZV De Zaan, 200800848)  

18. Veerle Claessens (Zeps, 200800100)  

19. Naomi de Vries (De Berkelduikers, 200801332)  

20. Meyke Haytink (De Berkelduikers, 200801188)  

21. Shanaya van Delft (De Schelde, 200800840)  

22. Maan Tempelaars (WVZ, 200802022)  

23. Maud ten Broek (DWK, 200801912)  

24. Chaya Bremer (Kon. AZ 1870, 200900372)  

25. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

26. Valerie Beuker (VZ&PC, 200800158)  

27. Sophie van Leent (The Hague Swimming (SG), 200800522)  

28. Rixt Rothschaid (ZC Borger, 200900026)  

29. Julia Sterk (ZPC Wiekslag, 200900764)  

30. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

31. Charlize Barthen (WVZ, 200900176)  

32. Weronika Sas (MNC Dordrecht, 200900904)  

33. Ginevra Lisitano (PSV, 200800508)  

34. Nila Deuring (ZC Borger, 200900036)  

35. Vivian Boetzkes (PSV, 200801486)  

36. Noa van Hapert (PSV, 200901214)  

50m 00:52.55 52,55      

01:50.88
50m 00:52.70 52,70      

01:51.17
50m 00:52.36 52,36      

01:51.33
50m 00:52.31 52,31      

01:51.55
50m 00:52.17 52,17      

01:51.95
50m 00:51.85 51,85      

01:51.96
50m 00:52.92 52,92      

01:52.09
50m 00:53.01 53,01      

01:52.27
50m 00:54.05 54,05      

01:52.73
50m 00:52.94 52,94      

01:53.53
50m 00:53.32 53,32      

01:53.92
50m 00:54.49 54,49      

01:54.28
50m 00:54.15 54,15      

01:54.34
50m 00:52.85 52,85      

01:54.49
50m 00:53.88 53,88      

01:54.53
50m 00:53.45 53,45      

01:54.91
50m 00:53.80 53,80      

01:56.29
50m 00:56.21 56,21      

01:56.38
50m 00:55.18 55,18      

01:58.03
50m 00:55.16 55,16      

01:58.09
50m 00:54.89 54,89      

02:02.76
50m 00:57.79 57,79      

02:03.84
50m 00:57.57 57,57      

02:04.37
50m 00:57.76 57,76      

02:18.77
50m 01:04.00 64,00      



37. Lina Boutaleb (PSV, 200802404)  

38. Naomi Boetzkes (PSV, 200900584)  

39. Louisa Bouwman (PSV, 200802460)  

DIS. Róben Geers (Hieronymus, 200801448)  

13. 50m schoolslag - Heren 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Gerjan Berends (ZC Mobydick, 200900169)  

2. Fabian van Herel (WVZ, 200900383)  

3. Henk Goor van (VZ&PC, 200900535)  

4. Jalani Sprott (ESCA Zwemmen, 200900985)  

5. Robbin Eijkelkamp (ZPC De Hof, 200900031)  

6. Lucas Vermeulen (De Fuut, 200900683)  

7. Maurits Korenstra (ZV De Zaan, 201000141)  

8. Francesco Lisitano (PSV, 201000027)  

9. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

10. Davy Geene (PSV, 200901123)  

11. Justin Le (ESCA Zwemmen, 200900363)  

12. Gerdian Leeftink (ZPC De Hof, 201000091)  

13. Stan Rothschaid (ZC Borger, 201000353)  

14. Sven Potappel (DWK, 201000127)  

15. Lucas van Dijk (ZC Borger, 200901053)  

16. Niels Zwemmer (De Ham, 200900907)  

17. Roy Cuijpers (ZPC De Rog Weert, 201000321)  

18. Daan Linders (ZPC De Rog Weert, 201000293)  

DIS. Max van der Spank (TRB/RES, 201000275)  

DIS. Idse Eisses (WVZ, 200900009)  

14. 50m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

2. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

3. Larissa Landus (ZV De Zaan, 200900526)  

4. Meike Sigmond (De Schelde, 200900252)  

5. Isa Everears (Dommelbaarzen, 200901412)  

6. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

7. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

8. Juliette Woltjes (De Fuut, 200900774)  

9. Jaylee van Heijdoorn (WVZ, 200900636)  

10. Arianne van Gendt (ESCA Zwemmen, 201000252)  

02:18.79
50m 01:04.27 64,27      

02:24.07
50m 01:07.21 67,21      

02:31.10
50m 01:10.98 70,98      

00:00.00

00:48.72

00:55.06

00:55.06

00:55.39

00:55.93

00:57.17

00:57.50

00:58.47

00:58.65

00:58.71

00:59.20

01:00.08

01:01.88

01:02.92

01:05.80

01:08.73

01:11.09

01:13.06

00:00.00

00:00.00

00:46.79

00:50.27

00:51.11

00:51.49

00:51.56

00:51.70

00:52.14

00:53.47

00:53.47

00:54.83



11. Lieke Weerman (Aqua 68, 200900664)  

12. Nieke Barrink (TRB/RES, 200901172)  

13. Robine Kroon (ZPC Wiekslag, 201000170)  

14. Sterre Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 200900726)  

15. Sari Wiekken (Zwemsport Parkstad, 200900598)  

16. Hannah Trijsburg (LZ 1886, 200900446)  

17. Mani Pham (ESCA Zwemmen, 201000198)  

18. Evi Kalkman (ZPC Wiekslag, 200900768)  

19. Tessa Sliedrecht (LZ 1886, 200901520)  

20. Nila Deuring (ZC Borger, 200900036)  

21. Kim Bouman (VZC, 201000262)  

22. Hanna Advokaat (PSV, 200901502)  

23. Jesmé Haytink (De Berkelduikers, 201000382)  

24. Noée Lagrange (PSV, 200901500)  

25. Aniek Dasselaar (VZ&PC, 200900460)  

26. Britt Kattouw (WZ&PC Purmerend, 201000070)  

27. Ylja Meulman (DZ&PC, 201000384)  

28. Indy Freriksen (ZPC De Hof, 200900264)  

29. Marjolein Hulshof (Octopus, 200901032)  

30. Jana Sportel (VZ&PC, 201000112)  

31. Lot Danckaarts (De Fuut, 200900954)  

DIS. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

00:54.85

00:54.87

00:56.04

00:56.71

00:57.08

00:57.80

00:58.41

00:58.70

00:58.87

00:59.17

01:00.64

01:01.48

01:01.62

01:02.32

01:02.45

01:03.13

01:03.49

01:03.61

01:03.76

01:05.17

01:11.34

00:00.00


